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Syksy on täällä, syksy on täällä,    Jäsenkirje 3/2013 
vaakkuvat varikset aidan päällä… 
 
Lauri Tähkän konsertti Tampere-talossa lauantaina 19.10.2013 klo 14.00  
Kehitysvammaisten Tukiliiton perinteisessä syyskonser-
tissa esiintyy tänä vuonna Lauri Tähkä ”Tässä, Nyt ja 
Aina”.  Pelkän konserttilipun hinta on 28 €.  Yhdistys 
järjestää konserttiin retken myös linja-autolla, jolloin 
menemme konsertin jälkeen syömään Koskikeskukseen 
Manhattan Steakhouse- ravintolaan.  Bussimatka, lippu 
ja ruokailu maksavat yhteensä 35 €.  Omalla kyydillä 
tulevat voivat myös tulla syömään hintaan 7,50. 
Lähtö Kaarinankodeilta klo 13.00 ja takaisin Kaarinan-
kodeilla ollaan klo 20.00.  Lippujen varaukset mahdolli-
simman pian Heleniuksen Riitalle. Huom! pyörätuoleilla 
liikkuville ei ole kuljetusta Tampere-talolta Koskikes-
kukseen. 

 
Vuosikokous SiniWillassa 20.10. 2013  
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään Siniwillassa sunnuntaina 20.10. 
klo 15. Sääntömääräisten kokousasioiden lisäksi kahvittelemme ja katsomme ”Haa-
veet”-elokuvan.  Toivomme kokoukseen mukaan myös niitä, jotka eivät pysty sitou-
tumaan säännölliseen toimintaan Tervetuloa tutustumaan yhdistyksen toimintaan ja 
toisiimme! 
 
Kodintekstiilejä Viroon Põltsamaalle 
Tukiyhdistyksen hallituksen väkeä lähtee tutustumaan Kangasalan ystävyysseura-
kunnan Põltsamaan alueella sijaitsevaan kehitysvammaisten hoitokotiin vielä syys-
kuun aikana 20.-22.9.   Suunnitelmissa on ensi kesänä järjestää myös yhdistyksemme 
kehitysvammaisille tarkoitettu leiri Põltsamaalla yhteistyössä Kangasalan seurakun-
nan kanssa.  Nyt keräämme hoitokotiin vietäviksi tuliaisiksi käytettyjä kodin tekstiile-
jä: verhoja, lakanoita, tyynyliinoja ja pyyhkeitä.  Meiltä on pyydetty lahjoituksena 
myös käytettyjä pelejä (palapelejä, lautapelejä yms.) Jos haluat osallistua keräykseen, 
toimita lahjoitukset pikaisesti perjantaihin 20.9. mennessä Toimintakeskukseen 
Rönön Jaanalle tai Niemisille (Kaarina Maununtyttärentie 103) 
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